CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 374/2013

Colocação de bebedouro no hall do Auditório
Acary de Oliveira no Paço Municipal.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo  Municipal  colocação de bebedouro no
hall do Auditório Acary de Oliveira no Paço Municipal Alcides Donin, neste Município.

Atendendo  reivindicação  da  comunidade  toledana,   em especial  as
pessoas  que  frequentam  as  dependências  do  referido  espaço  público,  durante
realização  de  audiências  públicas,  reuniões,  assembleias  e  eventos  a  que  são
solicitado  por  terceiros,  principalmente  no  período  noturno,  fica  evidente  a
necessidade de atendimento ao contido nesta indicação.

Contudo, em face a necessidade da segurança de isolar o restante do
prédio  público  nos  horários  extra  expediente,  observa-se  realmente  que  a
reivindicação se faz pertinente.

Diante do exposto, indicamos que estudo para sua real instalação seja
viabilizada, visando atender tal manifestação de nossa população.

SALA DAS SESSÕES, 26 de junho 2013

ROGÉRIO MASSING

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.lrg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 66521BB4EBC6123F9734830BDE9B115B CODIGO DO DOCUMENTO: 002550
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 374/2013
AUTORIA: Ver. Rogério Massing